Dane aktualne na dzień: 25-03-2026 23:32
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wiertarka-udarowa-stanley-fmeh750-qs-750w-p-186467.html
WIERTARKA UDAROWA STANLEY
FMEH750-QS 750W
Cena 289,30 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCREE58
Kod producenta FMEH750-QS
Kod EAN 5035048679616
Opis produktu
Liczba biegów: 1
Wiercenie udarowe: Tak
Oświetlenie: Nie
Silnik: Silnik szczotkowy
Średnica uchwytu: 13 mm
Ilość trybów: 1
Kolor produktu: Żółty
Moc: 750 W
Źródło zasilania: Prąd przemienny
Głębokość produktu: 77 mm
Szerokość produktu: 283 mm
Wysokość produktu: 254 mm
Waga produktu: 1,8 kg
Maksymalny moment obrotowy: 20,1 N·m
Maksymalna prędkość obrotu: 3200 RPM
Średnica wiertła w metalu (max): 1,3 cm
Częstotliwość udaru (maks.): 54400 ud./min
Średnica wiertła w drewnie (max): 3,2 cm
Średnica wiercenia w murze (max): 1,6 cm
Regulowany moment obrotowy: Nie
Walizka: Nie
Specyfikacja:
Cechy:
Liczba biegów: 1
Wiercenie udarowe: Tak
Oświetlenie: Nie
Silnik: Silnik szczotkowy
Średnica uchwytu: 13 mm
Ilość trybów: 1
Kolor produktu: Żółty
Moc:
Moc: 750 W
Źródło zasilania: Prąd przemienny
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 77 mm
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość produktu: 283 mm
Wysokość produktu: 254 mm
Waga produktu: 1,8 kg
Wydajność:
Maksymalny moment obrotowy: 20,1 N·m
Maksymalna prędkość obrotu: 3200 RPM
Średnica wiertła w metalu (max): 1,3 cm
Częstotliwość udaru (maks.): 54400 ud./min
Średnica wiertła w drewnie (max): 3,2 cm
Średnica wiercenia w murze (max): 1,6 cm
Regulowany moment obrotowy: Nie
Zawartość opakowania:
Walizka: Nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold